

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Jul19 NUMERO: 2019NE000623 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 78796778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA
ENDERECO : REPUBLICA ARGENTINA 1530 VILA IZABEL
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 80620-010

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

CAPACHOS DE VINIL - REPOSIÇÃO EM VARAS, FÓRUMS E PRÉDIOS SEDE. A REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERÁ SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-7255/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.676,10

QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 356,40

VALOR DO SEQ. : 712,80

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR CINZA: TAMANHO 220CM (L) X 90CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES; DEVERÁ
CONSTAR A FRASE CENTRALIZADA "VARA DO TRABALHO DE TIMBÓ", COM BORDA E LETRAS
NA COR PRETA.

SUBTOTAL : 712,80

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Jul19 NUMERO: 2019NE000623 PROCESSO: CD-7255/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 78796778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	60,00
			VALOR DO SEQ. :	120,00

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR PRETA: TAMANHO 80CM (L) X 60CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	216,00
			VALOR DO SEQ. :	432,00

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR CINZA: TAMANHO 120CM (L) X 100CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES; DEVERÁ
CONSTAR A FRASE CENTRALIZADA "VARA DO TRABALHO DE CANOINHAS", COM BORDA E
LETRAS NA COR PRETA.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	162,50
			VALOR DO SEQ. :	162,50

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR PRETA: DESTINADO A ELEVADOR; TAMANHO
100CM (L) X 125CM (P); COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE;
ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE
12 (DOZE) MESES.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	428,40
			VALOR DO SEQ. :	856,80

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR CINZA: TAMANHO 140CM (L) X 170CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES; DEVERÁ
CONSTAR A FRASE CENTRALIZADA "FÓRUM TRABALHISTA DE BRUSQUE" , COM BORDA E
LETRAS NA COR PRETA.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	52,00
			VALOR DO SEQ. :	520,00

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR PRETA: TAMANHO 80CM (L) X 50CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

SUBTOTAL	:	2.804,10
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 03Jul19 NUMERO: 2019NE000623 PROCESSO: CD-7255/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 78796778/0001-46 - L.P. DE BORBA & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	234,00
			VALOR DO SEQ. :	1.872,00

CAPACHO DE VINIL FIBRA SINTÉTICA NA COR CINZA: TAMANHO 130CM (L) X 100CM (P);
COSTADO SÓLIDO; BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; ESPESSURA DE 10MM; RESISTENTE
À ÁGUA; DE LIMPEZA RÁPIDA E PRÁTICA; GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES; DEVERÁ
CONSTAR A FRASE CENTRALIZADA "TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO/SC", COM MOLDURA
PINTADA DE 7 CM DE LARGURA EM TODAS AS LATERAIS, NA COR PRETA E LETRAS NA
COR PRETA.

T O T A L :	4.676,10
-------------	----------

ANA PAULA VOLPATO WRONSKI
ORDENADOR

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO



Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de empenho - 2019NE000623 - CD 7255/2019

2 mensagens

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

4 de julho de 2019 16:00

Para: mariskap@mariskap.com.br, contato@mariskap.com.br

Cc: "Serviços Gerais (SERGE)" <serge@trt12.jus.br>, Alessandro Vieres <alessandro.vieres@trt12.jus.br>

Fornecedor **Optante pelo Simples Nacional** deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual

Empresa:

L P BORBA & CIA LTDA

Prezado Senhor:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmação do recebimento. Emitir nota fiscal rigorosamente em acordo com a Nota de Empenho.

Disponibilizado na internet http://www.trt12.jus.br/portal/areas/secod/extranet/SECOD_2019.jsp

Prazo para entrega (Dias corridos):20

Vencimento da obrigação em 24/07/2019

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 - fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 às 18 horas.

Atenciosamente,

Serviço de Licitações e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 12ª Região

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte nossa home page:

<http://www.trt12.jus.br>



NE 623_CD 7255.pdf
56K

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>
Para: "Setor de Almoxarifado (SAMOX)" <samox@trt12.jus.br>

4 de julho de 2019 16:01

[Texto das mensagens anteriores oculto]



NE 623_CD 7255.pdf
56K